ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG
______________

Số:             /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________________________________

Vĩnh Long, ngày      tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc nghe báo cáo khó khăn, vướng mắc liên quan

thực hiện thủ tục pháp lý về xây dựng

công trình dự án Xưởng may mặc
________

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Quỳnh Thiện tổ chức cuộc họp nghe Công

ty TNHH JYC báo cáo khó khăn, vướng mắc liên quan việc thực hiện thủ tục pháp

lý về xây dựng công trình dự án Xưởng may mặc.

1. Thành phần kính mời:

- Lãnh đạo các Sở, ngành tỉnh: Tài chính; Xây dựng; Nông nghiệp và Môi

trường; Công Thương; Phòng Cảnh sát phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ

thuộc Công an tỉnh; Văn phòng UBND tỉnh.

- Lãnh đạo Công ty TNHH JYC.

2. Thời gian: Vào lúc 15 giờ 30 phút, ngày 29/9/2025 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 2, Tầng số 3, Văn phòng UBND tỉnh (Số 88,

đường Võ Văn Kiệt, Phường Long Châu, tỉnh Vĩnh Long).

4. Chuẩn bị nội dung:

- Đề nghị Công ty TNHH JYC chuẩn bị báo cáo khó khăn, vướng mắc liên

quan việc thực hiện thủ tục pháp lý về xây dựng công trình dự án Xưởng may mặc và

in tài liệu phát cho đại biểu dự họp.

- Các ngành nghiên cứu nội dung Công văn số 119/2025/CV-JYC ngày

11/9/2025 của Công ty TNHH JYC (đính kèm) để có ý kiến tại cuộc họp.

Đề nghị quý Đại biểu tham dự họp đầy đủ, đúng thành phần, thời gian và địa

điểm theo Giấy mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần Giấy mời;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Phòng KTN (dự họp);

- Phòng HCQT (chuẩn bị phòng họp);

- Lưu: VT, KTTH, NHS.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Mến

		2025-09-28T11:23:01+0700
	Nguyễn Văn Mến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-28T14:21:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-28T14:21:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-28T14:22:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!